- P .
e L .
¢ PARy SN S iV S
. . . ;oS A ey
TN Sl P VN
: o e L
- NIy

Harvesamaskine
Harrow seed drill
Egge-Drillmaschine
Herse-semoir

RESERVEDELSLISTE
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

DOUBLETRECORD NORDSTEN



HUSK !

Husk ved bestilling af reser-
vedele at maskinens hgjre
side er pa hgjre hand, nar
man ser i kgrselsretningen.

Oplys maskinens fabrika-
tionsnumimer

Oplys delenes reservedels-
nummer og bengevnelse.

Angiv forsendelsesméde.

Da der i sasonen hersker
stor travihed, vil det lette ek-
speditionen, dersom bruge-
ren i god tid ger maskinen
klar, saledes at eventuelle nye
dele kan bestilles, inden den
store travihed indtreeder.

Harvesamaskine

arrow seed drill
Egge-Drillmaschine
Herse-semoir

RESERVEDELSLISTE
SPARE PARTS LIST
ERSATZTEILLISTE

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

REMEMBER!
When ordering spare parts,
remember that the right hand
side of the machine is on your
right hand side, when looking

in the driving direction.

State serial number of ma-
chine.

State spare part number
and description.

State way of dispatch.

Due to the rush in the busy
season, it would facilitate
despatch if the user gets the
machine ready in good time,
so that any parts can be
ordered before the busy sea-
son commences.

BITTE BEACHTEN SIE!

Bitte beachten Sie bei Be-
stellung von Ersatzteilen,
dass in der Fahrtrichtung ge-
sehen, die rechte Seite der
Maschine auf der rechten
Hand ist.

Geben Sie die Herstellungs-
nummer der Maschine an.

Geben Sie Ersatzteilnum-
mer und Bezeichnung an.

Geben Sie die Versand-
weise an.

Da in der Saison grosser
Hochbetrieb herrscht, wiirde
es die Abfertigung erleich-
tern, wenn der Benutzer zeitig
die Maschine bereit machte,
so dass eventuelle neue Teile
beordert werden konnten,
ehe der grosse Hochbetrieb
einsetzt.

RAPPELEZ-VOUS!
Rappelez-vous en com-
mandant des piéces de re-
change que vu dans le sens
de marche le cote droit de la
machine est a la main
droite.

Précisez le numéro de fabr
cation de ta machine.

Donnez numéro et descrip-
tion des piéces de re-
change.

Indiquez la mode d'envoi.

Comme pendant la saison
nous sommes surchargés de
travail, if facilitera 'expedition
si, en temps utile, F'utilisateur
prépare la machine, de sorte
que des piéces nouvelles
puissent étre commandées
avant la surcharge de travail.



) GNELSE INDHOLDSFORTEQNELSE
INDHOLDSFORTE! TABLE NTS
TABLE OF CONTENTS =‘I)PuMMMWaMM“MﬂNE
INHALTSVERZEICHNIS

INDEX INDEX

MAIK B e v s v esian s enscneasmassesnuamrsnesconssnnssrnesacasssosnesanaresanrns

Chassis....... e e e e e a et r e nee e e ea e e e e et a e ne ey

Marker.
Spuranzeiger......

L

LET

EC I ]

AT GQUELT « « s s ssasesnvmnencenenansesosesnneansssnnssnsosnnassrecnsssorsnessnosens

ChasSiS. o n et a e

Markgrskifter.i.oooervnnnannnnns

PaKKErYAlSE. e

Roller........ Marker SRIfLer.  u.uuseeninisaeeeeesasonsncsesaaaansresnananrensssenstessancsnnns

Packerwalze.......... ereermesmensrenbranaee e SN e

Spuranzeigerwechseler...

INVErSEUP T8 MArGUEUTS .« v n e v se e rvneanannsnsaneasensnesnsssensosansosonrsnessaceans

o ™ om o

RouleaU...........

Sakasseopbygning.....

Sakasse, Lag, 4= 3 3= o
Seed hopper, Lid, Indicator
Saatkasten, Deckel, ANZeiger. ... .. .. o..oineenno it ittt e et e e et e e e e

Seed hopper extension...........cocoaannn O R R T T TR

Saatkastenaufsatz.........o.oiinnnnn

WO W W

Rehausse de trémie............. e eeeaearaaeenean v P

o om oo

Trémie, Couvercle, Indicateur...

Indséningsbakke, Rereaksel, Sdaksel, Bundklapaksel............ S meneaesmescesenenr e e e .
Calibration tray, Agitator shaft, Sowing shaft, Bottom flap shaft....
Auffangmulde, Rihrwelle, Siwelle, Bodenklappenwelle............... N e eemeaaeaanaaan
Auget de vidange, Arbre d'agitateur, Arbre de semis, Arbre des

R I
R

Gearkasse............ ceee

GearboX.vueeienaiiana., e e e e e itacaaaneaneeeaa e e eiaareneaaa. .o

e g o T i

(S RV B RV ]

Boite d'engrenages ....

L0 e e

Cassette. ... . .o it

KaSS et ot e crneaann et ara e, [

o P o om
o oo

Cassette............

Kadetrak fra gearkasse til sdaksel.......ooreinnneoionsaeaannn. e e .
Chain drive from gearbox to SOWING Shaft.......uueeussnneenee o eeanoannnaannns

Kettenzug von Getreibekasten zu SHWelle. ... ..o oottt e et e e e N

R )
NN N

Traction par chaine de la boite d'engrenage & |

Kadetrzk fra trakhjulsarm til gearkasse................ ke et eeaimeeenaaaan
Chain drive from drive spoke tO GearbOX....uuvereurueeerarernneennneneenuoncnnsn

Kettenzug von Treibradarm zum Getriebekasten........veieiuerreennnnseneennnn. e meaneecaeneaaae. Cevee

Traction par chaine de bras de roue de traction & la boite d'engrenages....

o ow o=
[ I

Trekhjulsarm Komplet.............

Drive SPOKe COMPLete. ..ttt ettt et et e e e e et e e e e et
Treibradarm Komplett..........
Bras de roue de traction Complet................. e

0 0 0 O

Efterharve, Gangrist.........

Following harrom, Platform. .o ottt e et et e e e e e et e e e

T L R LTl A

Herse arriére, Planche de debarquement.......

T W™ oo
=)

oo™ E R A

EC I



1-1

CHASSIS
FRAME
QESTELL
CHASSIS
POS.  NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION i
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 103500-0 3.0 TREKRAMME FRAME ZUGRAHMEN CHASSIS
1 103581-0 4.0  TRAKRAMME FRAME ZUGRAHMEN CHASSIS
2 037820-0 RINGSPLIT @5 RING-SPLIT DIA.5 RINGSPLINT DIA.S GOUPILLE CLIPS DIA.5
3 026409-0 LASEMBTRIK M16 LOCK NUT M16 GEGENMUTTER M16 ECROU-FREIN M16
4 103582-0 MELLEMROR DISTANCE TUBE DISTANZROHR ENTERTOISE
5  023590-0 STALBOLT M16 X 100 STEEL BOLT M16 X 100 STAHLBOLZEN M16 X 100 BOULON D'ACIER M16° X 100
6 103028-0 NAGLE SPIKE BOLZEN RIVET
7 023541-0 STALBOLT M12 X 65 STEEL BOLT M12 X 65 STAHLBOLZEN M12 X 65 BOULON D'ACIER M12 X 65
8 103346-0 TANDHOLDER T10 CLAMP SPANNSTUCK BRIDE DE DENT
9 037150-0 SP.STIFT 86 X 32 RETAINING PIN DIA.6 X 32 SPANNSTIFT DIA.6 X 32 GOUPILLE DIA.6 X 32
10 101141-0 STOPRING STOP RING STOPRING BAGUE D'ARRET
" 103580-0 MBTRIK FOR SLAEBEPLANKE NUT FOR LEVELLING BAR MUTTER FUR ECROU POUR PLANCHE
PLANIERPLANKEN NIVELEUSE
12 027236-0 FACETSKIVE @33 FACET DISK DIA.33 FACETTENSCHEIBE DIA.33 RONDELLE BISEAUTEE DIA.33
13 101147-0 LEJE FOR wvwzomr BEARING FOR SPINDLE LAGER FUR SPINDEL PALIER POUR MANIVELLE
14 043198-0 LASEBBJLE FOR SVING SPINDLE KEEPER SPERRBUGEL COLLIER D'ARRET POUR
MANIVELLE
15 023504-0 STALSATSKRUE M10 X 25 STEEL BOLT M10 X 25 STAHLBOLZEN M10 X 25 VIS DE REGLAGE M10 X 25
16 026406-0 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT M10 GEGENMUTTER M10 ECROU-FREIN M10
17 037170-0 SP.STIFT @8 X 50 RETAINING PIN DIA.8 X 50 SPANNSTIFT DIA.8 X S0 GOUPILLE DIA.8 X 50
18 101999-0 TRAKGAFFEL, HOJRE DRAW YOKE, RIGHT ZUGGABEL, RECHTS CHAPE D'ATTELAGE, DROITE
19 037860-0 RINGSPLIT @11 RING-SPLIT DIA.11 RINGSPLINT DIA.11 GOUPILLE CLIPS DIA.11
20 101132-0 TREKTAP 932 HITCH PIN DIA.32 Z2UGZAPFEN DIA.32 PIVOT DIA.32
21 101998-0 TRAKGAFFEL, VENSTRE DRAW YOKE, LEFT ZUGGABLE, LINKS CHAPE D'ATTELAGE, GAUCHE
22 101995-0 TREKBOM 028 TRAPPE DRAWBAR DIA.28 PINS ZUGWELLE, ZAPFEN DIA.28  BARRE D'ATTELAGE AVEC
TENONS DIA.28
23 037166-0 SP.STIFT 88 X 32 RETAINING PIN DIA.8 X 32 SPANNSTIFT DIA.8 X 32 GOUPILLE DIA.8 X32
24 026411-0 LASEM@TRIK M20 LOCK NUT M20 GEGENMUTTER M20 ECROU-FREIN M20
25 101142-0 HANDSVING CRANK HANDKURBEL MANIVELLE
26 048907-0 PLASTPROP H7 PVC CAP H7 VERSCHLUSS H7 BOUCHON EN PLASTIQUE H7
27 102026-0 SPINDEL MED YDERROR SPINDLE WITH TUBE SPINDEL MIT AUSSENROHR MANIVELLE AVEC TUBE EXT
28 102028-0 FJEDERHUS SPRING HOUSING FEDERGEHAUSE BOITE A ROSSORT
29 023595-0 STALBOLT M16 X 150 STEEL BOLT M16 X 150 STAHLBOLZEN M16 X 150 BOULON D'ACIER M16 X 150
30 043147-C TRYKFJEDER 812 X 180 COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER DIA.12 X 180  RESSORT DE PRESSION
DIA.12 X 180 DIA.12 X 180
31 102032-0 SPINDEL INDERR®R TUBE FOR SPINDLE SPINDEL INNENROHR TUBE INT. MANIVELLE
32 103572-0 SPINDEL FOR BEN SPINDLE SPINDEL MANIVELLE DE BEQUILLE
33 103568-0 UNDERBEN, SPINDEL TELESCOPETUBE WITH TELESKOPROHR MIT PARTIE INFERIEURE
SPINDLE NUT SPINDELMUTTER MANIVELLE
34 037345-0 SPLIT @6 X 50 SPLIT PIN DIA.6 X 50 SPLIT DIA.6 X 50 GOUPILLE DIA.6 X 50
35 102016-0 PLANKENAGLE 925 X 155 SPIKE DIA.25 X 155 PLANKENBOLZEN DIA.25 X155 BROCHE DIA.25 X 155
36 103575-0 UNDERBEN, STYR TELESCOPETUBE TELESKOPROHR GUIDE
37 026407-0 LASEMBTRIK M12 LOCK NUT M12 GEGENMUTTER M12 ECROU-FREIN M12
38 101145-C TAND 928 TINE DIA.28 2INKEN DIA.28 DENT PLANCHE NIV. DIA.28
39 027272-0 SKRASKIVE @12 BEVELLED WASHER DIA.12 SCHRAGSCHEIBE DIA.12 RONDELLE OBLIQUE DIA.12
40 023540-0 STALBOLT M12 X 60 STEEL BOLT M12 X 60 STAHLBOLZEN M 12 X 60 BOULON D'ACIER M12 X 60
41 102056-0 3.0  PLANERPLANKE LEVELLING BAR PLANIERPLANKEN PLANCHE NIVELLEUSE
41 102069-0 4.0  PLANERPLANKE, VENSTRE LEVELLING BAR, LEFT PLANIERPLANKEN, LINKS PLANCHE NIVELLEUSE, GAUCHE
(3] 102056-0 3.0  PLANERPLANKE, HOJRE LEVELLING BAR, RIGHT PLANIERPLANKEN, RECHTS PLANCHE NIVELLEUSE, DROITE



R 1-2

CHASSIS )
FRAME
GESTELL
CHASSIS
POS.  NR. BENAVNELSE
ITEM  NO. DESCRIPTION
BILD  NR. BESCHRE IBUNG
POS.  REF. DESIGNATION
42 1035590 SASLANGE TUBE SCHLAUCH TUYAU ERGOT,
FORRESTE OG BAGESTE BULLE (FRONT AND REAR COULTER) (VOR UND HINTERSCHARE)  BARRE AV. ET ARR.
43 103560-0 SASLANGE TUBE . SCHLAUCH TUYAU ERGOT
MIDTERSTE BULLE (MITTLE COULTER) (MITTESCHARE) BARRE CENTRALE
44 103554-0 SARGR BUKKET COULTER HOUSE, REAR SCHARGEHAUSE, HINTEN PORTE-SOC COUDE
45 103557-0 SAR@R LIGE COULTER HOUSE SCHARGEHAUSE PORTE-SOC DROIT
46 038621-0 RADRENSERBOLT M10 X 40  ROWBOLT M10 X 40 BOLZEN M10 X 40 BOULON M10 X 40
MED MOTRIK WITH NUT MIT MUTTER AVEC ECROU
47 042202-0 TANDSPIDS K24 REVERSIBLE TINE K24 ZINKENSPITZE K24 SOC DE DENT K24
48 042210-0 SPEC. KULTURHARVETAND SPEC. SPRING TINE SPEZ. FEDERZINKEN DENT DE VIBROCULTUER SPEC
(INCL. POS.46-47) HARROW TINE (MIT POS. 46-47) (REP. 46-47 COMP.)
(INCL. POS. 46-47)
49 091034-0 KOMPLET TAND SPRING TINE HARROW TINE, FEDERZINKEN, KOMPLETT DENT COMPLET AVEC
MED BUKKET SARGR COMPLETE W.COULTER HOUSE MIT SCHARGEHAUSE (HINTEN) PORTE-SOC COUDE
(POS. 7,8,37,44 0G 48)  REAR (POS. 7,8,37,44,48) (POS. 7,8,37,44 UND 48)  (REP. 7,8,37,44 ET 48)
50 0910360 KOMPLET TAND SPRING TINE HARROW TINE, FEDERZINKEN, KOMPLETT DENT COMPLET AVEC
MED LIGE SARGR COMPLETE W.COULTER HOUSE MIT SCHARGEHAUSE PORTE-SOC DROITE
POS. 7,8,37,45 OG 48) POS. 7,8,37,45 AND 48 POS. 7,8,37,45 UND 48)  (REP. 7,8,37,45 ET 48)
51 103604-0 MELLEMROR, KORT DISTANCE TUBE ,SHORT BISTANZROHR, KURZ ENTERTOISE, COURT
52 023588-0 STALBOLT M16 X 80 STEEL BOLT M16 X 80 STAHLBOLZEN M16 X 80 BOULON D'ACIER M16 X 80
53 102706-0 NAGLE, KORT SPIKE, SHORT BOLZEN, KURZ RIVET



PAKKERWALSE
ROLLER
PACKERWALZE
ROULEAU
POS. NR. TYPE BENEVNELSE
ITEM NO. TYPE DESCRIPTION
BILD NR. TYp BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 102179-0 3.0  SKRABERBOM SCRAPER BAR ABSTREICHERHALTER BARRE A DECROTTOIRS
1 102184-0 4.0  SKRABERBOM SCRAPER BAR ABSTREICHERHALTER BARRE A DECROTTOIRS
2 101167-0 SPANDEBBJLE 814.6 CLAMP DIA.14.6 SPANNBUGEL DIA.14.6 COLLIER DE SERRAGE
DIA.14.6
3 026409-0 LASEM@TRIK M16 LOSK NUT 416 GEGENMUTTER M16 ECROU-FREIN M16
4 038212-0 SPANDEBBJLE M12 CLAMP M12 SPANNBUGEL M12 COLLIER DE SERRAGE M12
5 102166-0 SKRABER SCRAPER ABSTREICHER DECROTTOIR
6 101252-0 SPANDEPLADE M12 RETAINING PLATE M12 SPANNPLATTE M12 RONDELLE DE SERRAGE M12
7 026407-0 LASEMOTRIK M12 LOCK NUT M12 GEGENMUTTER M12 ECROU-FREIN M12
8 102155-0 3.0  RORPAKKERVALSE @ 350 PACKER ROLLER ROHRPACKERWALZE ROULEAU TUBE
8 103395-0 3.0  RORPAKKERVALSE ¢ 500 PACKER ROLLER ROHRPACKERWALZE ROULEAU TUBE
8 102157-0 4.0  RORPAKKERVALSE @ 350 PACKER ROLLER ROHRPACKERWALZE ROULEAU TUBE
8 103396-0 4.0  RORPAKKERVALSE 0 500 PACKER ROLLER ROHRPACKERWALZE ROULEAU TUBE
9 102176-0 3.0  TANDPAKKERVALSE CAGE ROLLER ZAHNPACKERWALZE ROULEAU PACKER
9 102181-0 4.0  TANDPAKKERVALSE CAGE ROLLER ZAHNPACKERWALZE ROULEAU PACKER
10 051300-0 3.0  SPIRALVALSE SPIRAL ROLLER SPIRALPACKERWALSE ROULEAU SPIRE
10 051200-0 4.0  SPIRALVALSE SPIRAL ROLLER SPIRALPACKERWALSE ROULEAU SPIRE
11 103577-0 STOP FOR SVINGARM STOP FOR SWIVEL ARM STOP FUR GELENKARM ARRET DE BRAS PIVOT
12 023537-0 STALBOLT M12 X 45 STEELBOLT M12 X 45 STAHLBOLZEN M12 X 45 BOULON D'ACIER M12 X 45
14 103578-0 ®JE FOR FJEDER BRACKET FOR SPRING FEDERFESTE PATTE DE FIXATION RESSORT
15 103565-0 3.0  BAGROR ROLLER FRAME RAHMEN FUR PACKERWALZEN  BATI DE ROULEAU
15 103605-0 4.0 BAGROR ROLLER FRAME RAHMEN FUR PACKERWALZEN  BATI DE ROULEAU
16 023580-0 STALS@TSKRUE M16 X 45 STEEL BOLT M16 X 45 STAHLBOLZEN M16 X 45 VIS DE REGLAGE M16 X 45
17 023536-0 STALS@TSKRUE M12 X 40 STEEL BOLT M12 X 40 STAHLBOLZEN M12 X 40 VIS DE REGLAGE M12 X 40
18 027156-0 PLAN SKIVE @12 DISK DIA.12 SCHEIBE DIA.12 RONDELLE DIA.12
19 102167-0 SIDESKRABER SIDE SCRAPER SEITLICHER ABSTREICHER DECROTTOIR LATERAL
20 103597-0 MIDTERSTE SVINGARM CENTRAL SWIVEL ARM MITTLERE GELENKARM BRAS TURANT CENTRALE
21 023616-0 STALBOLT M20 X 75 STEEL BOLT M20 X 75 STAHLBOLZEN M20 X 75 BOULON D'ACIER M20 X 75
22 026411-0 LASEM@TRIK M20 LOCKNUT M20 GEGENMUTTER M20 ECROU-FREIN M20
23 023539-0 STALBOLT M12 X 55 STEEL BOLT M12 X 55 STAHLBOLZEN M12 X 55 BOULON D'ACIER M12 X 55
24 103611-0 STOP FOR SVINGARM, KORT ~ STOP F. SWIVEL ARM, SHORT STOP FUR GELENKARM, KURZ ARRET DE BRAS, COURT
25 103618-0 QJE FOR FJEDER BRACKET FOR SPRING FEDERFESTE PATTE DE FIXATION RESSORT
26 103607-0 3.0  BAGR®R FOR @500 VALSE ROLLER FRAME FOR RAHMEN F. PACKERWALZEN F. BATI DE ROULEAU POUR
DIA.500 PACKER ROLLER DIA.500 ROHRPACKERWALZE  DIA.500 ROULEAU TUBE
26 103608-0 4.0  BAGRPR FOR @500 VALSE ROLLER FRAME FOR RAHMEN F. PACKERWALZEN F. BATI DE ROULEAU POUR
DIA.500 PACKER ROLLER DIA.500 ROHRPACKERWALZE  DIA.500 ROULEAU TUBE

13 % veF 207 lege




SAKASSE, LAG, INDIKATOR
INDICATOR

SEED HOPPER, LD,

SAATKASTEN, DECKEL, ANZEIGER

TREMIE, COUVERCLE, INDICATEUR

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  KO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYp BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION

1 2148751 3.0  LAGPLADE M. GAVLE LID DECKEL COUVERCLE

1 2149538 4.0 LAGPLADE M. GAVLE LID DECKEL COUVERCLE

2 2148752 3.0  STATIV FOR LAG FRAME FOR LID GESTELL FUR DECKEL CHASSIS POUR COUVERCLE
2 2149540 4.0 STATIV FOR LAG FRAME FOR LID GESTELL FUR DECKEL CHASSIS POUR COUVERCLE
3 27513 HBJRE HOLDER 1=2200 RETAINER FOR LID HALTER FUR DECKEL SUPPORT POUR COUVERCLE
4 34011 VENSTRE HOLDER L=300 RETAIMER FOR LID HALTER FUR DECKEL SUPPORT POUR COUVERCLE
5 581220 BRADDEBOLT M8 X 20 CARRIAGE BOLT SCHWELLENSCHRAUBE BOULON A TETE RONDE

6 581240 BRADDEBOLT M8 X 40 CARRIAGE BOLT SCHWELLENSCHRAUBE BOULON A TETE RONDE

7 583108 SKIVE M8 WASHER SCHEIBE RONDELLE

8 546210 PLAN SKIVE M10 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU

9 550114 SETSKRUE M6 X 14 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

10 546706 STJERNEFJEDERSKIVE M6 SERRATED SPRING WASHER STERNFEDERSCHEIBE RONDEL.ELASTIQUE EN ETOILE
M 544106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU

12 43392 GASFJEDERHOLDER RETAINER F. GAS CYLINDER HALTER F. GASZYLINDER FIXATION POUR CYLINDRE A

{SKILLERUM) (PARTITION) (SCHEIDEWAND) GAZ (CLOISON)
2149580 GASFJEDERHOLDER RETAINER F. GAS CYLINDER HALTER F. GASZYLINDER FIXATION POUR CYLINDRE A
(LAG) (LID) (DECKEL) GAZ (COUVERCLE)

1 43401 GASFJEDER SUSPA GAS CYLINDER GASZYLINDER CYLINDRE A GAZ

15 550216 SETSKRUE M8 X 16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

16 546508 CENTERFJEDERSK. M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE

17 544108 MPTRIK M8 NUT MUTTER ECROU

18 546808 DUC-CLIPS SNX 8 DUO-CLIP SICHERUNGSKLIPP CLIP DE SECURITE

19 2149577 SKILLERUM PARTITION SCHE IDEWAND CLOISOM

20 546206 PLAN SKIVE M6 WASHER SCHEIBE RONDELLE

21 39061 INDIKATORLEJE BEARING LAGER PALIER

22 36644 VISER POINTER ZEIGER ATQUILLE INDICATRICE
23 331225 PLASTMOTRIK NUT MUTTER ECROU

24 39222 SVPMMERSTANG FLOAT LEVER SCHWIMMEARM BRAS DE FLOTTEUR

25 306410 CISTERNESVOMMER 095 FLOAT SCHWIMMER FLOTTEUR
26 36649 TRANSFERS TRANSFER TRANSFER DECALCOMANIE
27 43347 3.0  SAKASSE SEED HOPPER SAATKASTEN TREMIE
27 45516 4.0 SAKASSE SEED HOPPER SAATKASTEN TREMIE
28 600959 PLASTPROP PLASTIC STOPPER PLASTPFROPFEN BOUCHON EN PLASTIQUE
29 306215 DBI-DUT PLUG PFROPFEN BOUCHON
30 582108 MBTRIK M8 NUT MUTTER ECROU
31 546208 PLAN SKIVE M8 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
32 41488 AFSTANDSROR DISTANCE TUBE DISTANZEROHR TUBE D'ESPACEMENT
33 550320 SATSKRUE M1C X 20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
34 544110 MBTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
35 546510 CENTERFJEDERSK. M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
36 2148737 VINKELBESLAG BRACKET BESCHLAG ADAPTATION




INDSANINGSBAKKE, ROREAKSEL, SAAKSEL, BUNDKLAPAKSEL

CALIBRATION TRAY, AGITATOR SHAFT, SOWING SHAFT, BOTTOM FLAP SHAFT

AUFFANGMULDE, RUHRWELLE, SAWELLE, BODENKLAPPENWELLE

AUGET DE VIDANGE, ARBRE D'AQITATEUR, ARBRE DE SEMIS, ARBRE DES VOLETS INFERIEURS

.

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHRE I BUNG
< POS.  REF, TYPE . DESIGNATION
1 2148574 3.0.  INDSANINGSBAKKE CALIBRATION TRAY AUFFANGMULDE AUGET DE VIDANGE
! 2149529 4.0 INDSANINGSBAKKE CALIBRATION TRAY AUFFANGMULDE AUGET DE VIDANGE
2 29770 BESKYTTELSESRING GUARD RING SCHUTZRING ANNEAU DE PROTECTION
3 44702 STROP STRAP BUGEL ETRIER
4 540440 BOLT M8 X 40 BOLT BOLZEN BOULON
5 544108 MBTRIK M8 NUT MUTTER ECROU
6 44251 3.0  SAAKSEL L=2837 SOWING SHAFT SAWELLE ARBRE DE SEMIS
6 42651 4.0  SRAKSEL, HPJRE L=1924 RIGHT SOWING SHAFT RECHTE SAWELLE ARBRE DE SEMIS, DROIT
6 42652 4.0  SRAKSEL, VENSTRE L=1890  LEFT SOWING SHAFT LINKE SAWELLE ARBRE DE SEMIS, GAUCHE
7 25095 LEJE BEARING LAGER PALIER
8 110210 BOSNING 16/22X16/28X4 BUSH BUCHSE DOUILLE
9 26049 MELLEMLEGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER ZWISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIAIRE
10 44096 3.0  ROREAKSEL L=2906 AGITATOR SHAFT RUHRWELLE ARBRE D'AGITATEUR
10 45520 4.0  ROREAKSEL,H@JRE L=1939 RIGHT AGITATOR SHAFT RECHTE RUHRWELLE ARBRE D'AGITATEUR, DROIT
10 45521 4.0  ROREAKSEL,VENSTRE L=1965 LEFT AGITATOR SHAFT LINKE RUHRWELLE ARBRE D'AGITATEUR, GAUCHE
1 2149249 3.0 BUNDKLAPAKSEL BOTTOM FLAP SHAFT BODENKLAPPENWELLE ARBRE DES VOLETS INFERIEUR
1 2149253 4.0 BUNDKLAPAKSEL BOTTOM FLAP SHAFT BODENKLAPPENWELLE ARBRE DES VOLETS INFERIEUR
12 550116 SATSKRUE M6 X 16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
13 546206 PLAN SKIVE M6 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
14 544106 MOTRIK M6 NUT MUTTER ECROU
15 31212 REREAKSELLEJE BEARING FOR AGITATOR RUHRWELLENLAGER PALIER POUR ARBRE
SHAFT D'AGITATEUR
16 41471 STABEL PINTLE KLOBEL VALET
17 547220 SPLIT ¢3 X 20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
18 32693 LAS FOR SRAKSELLEJE LOCK FOR BEARING SCHLOSS FUR LAGER SERRURE POUR PALIER
19 546706 STJERNEFJEDERSK. M6 SERRATED SPRING WASHER STERNFEDERSCHEIBE RONDEL. ELASTIQUE EN ETOILE
20 61666 TRAGTRORSLAS LOCK FOR TUNNEL TUBE SCHLOSS FUR TRICHTERROHR SERRURE POUR TUBE
D'ENTONNOIR
21 37270 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
22 28152 NYLON M@TRIK NYLON NUT NYLON MUTTER ECROU DE NYLON
23 25802 BUNDKLAP BOTTOM FLAP BODENKLAPPE VOLET INFERIEUR
24 550110 SKTSKRUE M6 X 10 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
25 5140 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
26 550320 SATSKRUE M10 X 20 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
27 34889 SKOD SHUTTER SCHIEBER TRAPPE D'OUVERTURE
28 546208 PLAN SKIVE M8 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
29 5343 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
30 36921 STILLESTYKKE ADJUSTABLE PIECE STELLSTUCK PIECE DE REGLAGE
31 540255 STALBOLT M6 X 55 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
32 37815 SKRUE SCREW SCHRAUBE VIS
- 33 506407 FIRKANTET M@TRIK M8 SQUARE NUT VIERECKMUTTER ECROU CARRE
34 42815 3.0 HULBUE CURVED PLATE WITH HOLES  BODEN MIT LUCHERN PLAQUE COURBIE AVEC
DE TOUR
~ 35 546106 FACETSKIVE 174" FACET WASHER FACETTENSCHE 1BE RONDELLE
36 550120 STALBOLT M6 X 20 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
37 34553 VINGEMOTRIK M6 WING NUT FLUGELMUTTER ECROU A OREILLES
38 42491 TRANSFER TRANSFER TRANSFER DECALCOMANIE
39 2146972 3.0  TRAGTRER FUNNEL TUBE TRICHTERROHR TUBE D'ENTONNOIR
39 45519 4.0  TRAGTROR FUNNEL TUBE TRICHTERROHR TUBE D'ENTONNOIR
40 25765 SPLIT SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE




R 4-2

INDSANINGSBAKKE, ROREAKSEL, SAAKSEL, BUNDKLAPAKSEL
CALIBRATION TRAY, AGITATOR SHAFT, SOWING SHAFT, BOTTOM FLAP SHAFT
AUFFANGMULDE, RUHRWELLE, SAWELLE, BODENKLAPPENWELLE

AUGET DE VIDANGE,

'

ARBRE D'AQITATEUR, ARBRE DE SEMIS, ARBRE DES VOLETS JNFERIEURS

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHRE IBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
41 547440 SPLIT @5 X 40 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
42 32426 OPHANG FOR PLASTSAR®R SUSPENSION FOR PLASTIC AUFHANGUNG FUR PLASTIK-  SUSPENSION POUR TUBE DE
) SEED TUBE SAATROHR SEMIS EN PLASTIQUE
43 552510 PLADEBOLT M10 X 20 CARRIAGE BOLT SCHWELLENSCHRAUBE BOULON A TETE RONDE
2 511512 PLADEBOLT M10 X 35 CARRIAGE BOLT SCHWELLENSCHRAUBE BOULON A TETE RONDE
45 547325 SPLIT @4 X 25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
46 25839 SARULLE SEED WHEEL SARAD ROUE DE DESTRIBUTION
47 29180 SAAKSELLEJE BEARING FOR SOWING SHAFT SAWELLENLAGER PALIER POUR ARBRE DE SEMIS
48 25878 LAs LocK SCHLOSS SERRURE
49 513630 SP.STIFT @5 X 30 CLAMP PIM SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
50 2147585 3.0  BUNDKLAPHANDTAG HANDLE FOR BOTTOM FLAP HANDGRIFF FUR LEVIER POUR VOLETS DES
BODENKLAPPEN INFERIEURS
51 2148502 VENSTRE SIDEPLADE SVEJST SIDE PLATE, LEFT SEITENPLATTE, LINKS TOLE LATERALE, GAUCHE
52 544611 MBTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
53 2148503 HBJRE SIDEPLADE SVEJST SIDE PLATE, RIGHT SEITENPLATTE, RECHTS TOLE LATERALE, DROIT
54 544110 M@TRIK M10 NUT MUTTER ECROU
55 546510 CENTERFJEDERSK. M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
56 29235 LEJE, NYLON BEARING LAGER PALIER
57 600160 PLADEBOLT M.M®TRIK CARRIAGE BOLT SCHWELLENSCHRAUBE BOULON A TETE RONDE
58 2148555 SAR®R KOMPLET SEED TUBE COMPLETE SAATROHR KOMPLETT TUBE DE SEMIS COMPLET
59 2148913 4.0 SIDEPLADE SIDE PLATE SEITENPLATTE TOLE LATERALE
60 2149558 4.0  BUNDKLAPHANDTAG, H@JRE HANDLE FOR BOTTOM FLAP,  HANDGRIFF FUR LEVIER POUR VOLETS DES
RIGHT BODENKLAPPEN, RECHT INFERIEURS, DROIT
61 2149557 4.0  BUNDKLAPHANDTAG, VENSTRE HANDLE FOR BOTTOM FLAP,  HANDGRIFF FUR LEVIER POUR VOLETS DES
LEFT BODENKLAPPEN, LINKS INFERIEURS, GAUCHE
62 2148298 4.0  SKIVE PLATE SCHEIBE RONDELLE
63 42657 4.0  MUFFE FOR ROREAKSEL COUPLING FOR AGITATOR MUFFE FUR RUHEWELLE PALIER POUR ARBRE
SHAFT D'AGITATEUR
64 521206 4.0  PINOLSKRUE M6 X 6 POINTED SCREW RE1TSTOCKSCHRAUBE VIS POINTURE
65 32907 4.0 SAMLEMUFFE PIPE COLLAR SAMMELMUFFE MANCHON D'ASSEMBLAGE
66 26053 4.0  FJEDERSPLIT SPRING SPLIT PIN FEDERSPLINT GOUPILLE A RESSORT



A

2Yya5as

;
& i) AtV

BRyst§ 1

3

_ 32

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION

1 25095 STALLEJE STEEL BEARING STAHLLAGER PALIER D'ACIER

2 25156 LEJEB@SNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
3 557210 SPENDEBAND CLAMP BAND SPANNBANN CERCLE

4 32402 TANDHJUL 32/34 COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

5 32394 STYRESKIVE 30/32 GUIDE WASHER STEUERSCHEIBE RONDELLE DE GUIDAGE
5 32401 TANDHJUL 28/30 COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

7 32395 STYRESKIVE 26/28 GUIDE WASHER STEUERSCHEIBE RONDELLE DE GUIDAGE
8 32400 TANDHJUL 24/26 COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

9 32397 STYRESKIVE 22/24 GUIDE WASHER STEUERSCHEIBE RONDELLE DE GUIDAGE
10 32399 TANDHJUL 21/20 COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

11 32396 STYRESKIVE 20/21 GUIDE WASHER STEUERSCHE IBE RONDELLE DE GUIDAGE
12 32398 TANDHJUL 19/20 COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE

13 547325 SPLIT @4 X 25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

14 2148311 KEGLEAKSEL CONE SHAFT KEGELWELLE ARBRE CONIQUE

15 26049 MELLEMLAGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER 2WISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIARE
16 556830 POPNITTE POP RIVET POPNIET RIVET
17 35669 SKILT 1 - 10 PLATE SCHILD PLAQUE

18 35670 SKILT 11 - 20 PLATE SCHILD PLAQUE
19 41461 GEARKASSEHUS GEARBOX HOUSING GETRIEBEKASTENGEHAUSE TOLE DE LA BOITE
20 2148312 HANDTAGSAKSEL HANDLE SHAFT HANDGRIFFWELLE ARBRE DE MANIVILLE
21 41201 TANDHJUL COG WHEEL ZAHNRAD ROUE DENTEE
22 25155 AKSEL SHAFT WELLE ARBRE
23 25351 PAL PAWL KLINKE CLIQUET
24 28968 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
25 544106 MBTRIK M6 NUT MUTTER ECROU
26 540250 STALBOLT M6 X 50 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
27 547360 SPLIT @4 X 60 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
28 39293 HANDTAG HANDLE HANDGRIFF POIGNEE
29 39297 VEGTSTANG LEVER HEBEL LEVIER
30 32381 MELLEMHJUL INTERMEDIATE WHEEL ZWISCHENRAD ROUE INTERMEDIARE
31 41391 LAG FOR GEARKASSE GEARBOX COVER GETRIEBEKASTENDECKEL DESSUS DE LA BOITE
32 226320 SPLIT 6 RING 941 RING PIN RINGSTIFT GOUPILLE RONDE
33 41205 GEARKASSEHANDTAG GEARBOX HANDLE GETRIEBEKASTENHANDGRIFF ~ POIGNEE DE LA BOITE
34 110120 B@SNING BUSH BUCHSE DOUILLE



17

12

21

23

22

17

18

}

6 -

CASSETTE
CASSETTE
KASSETTE
CASSETTE
POS. NR. TYPE BENAVNELSE .
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 2148789 KEDEKASSE YDERPART OUTER CHAIN GUARD AUSSEN KETTENSCHIRM GARDE-CHAINE EXTERIEUR
2 2148788 KRDEKASSE INDERPART INNER CHAIN GUARD INNERER KETTENSCHIRM GARDE~CHAINE INTERIEUR
3 2148400 52 TD KADEHJUL M.NAV SPROCKET WHEEL WITH HUB  KETTENRAD MIT NABE ROUE A CHAINE AVEC MOYEU
4 2148396 14 TD KADEHJUL M.NAV SPROCKET WHEEL WITH HUB KETTENRAD MIT NABE ROUE A CHAINE AVEC MOYEU
5 2148399 20 TD KADEHJUL M.NAV SPROCKET WHEEL WITH HUB KETTENRAD MIT NABE ROUE A CHAINE ><mm MOYEU
6 2148394 BOSNING F.CASSETTE BUSH FOR CASSETTE BUCHSE FUR KASSETTE DOUILLE POUR CASSETTE
7 2148413 AFSTANDSSTYKKE DISTANCE PIPE ABSTANDSTUCK PIECE D'ESPACEMENT
8 2147039 RULLEKEDE 77 + 1 + 1 CHAIN KETTE CHAINE
9 2148719 RULLEKADE 63 + 1 CHAIN KETTE CHAINE
10 120101 LIGE SAMLELED STRAIGHT JOINT LINK GERADES SAMMELGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE DRO
11 120102 FORKR. SAMLELED CRANKED JOINT LINK GEKROPFTER SAMMELGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE COU
12 556830 POPNITTE POP RIVET POPNIET RIVET
13 0602237 LEJE FOR CASETTE BEARING FOR CASSETTE LAGER FUR KASSETTE PALIER POUR CASSETTE
14 5446108 MOTRIK M8 NUT MUTTER ECROU
15 546708 TANDSKIVE M8 SPROCKET ZAHNRADSCHEIBE RONDELLE DENTEE
16 2148414 STRAMMERULLE TENSION ROLLER SPANNROLLE GALET TENDEUR
17 29503 SKIVE WASHER SCHREIBE RONDELLE
18 540455 STALBOLT M8 X 55 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
19 544609 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
20 2148881 NUMMERSKILT :1 NUMBERPLATE :1 NUMMERNSCHILD :1 PLAQUE NUMEROTEE :1
21 2148882 NUMMERSKILT :2 NUMBERPLATE :2 NUMMERNSCHILD :2 PLAQUE NUMEROTEE :2
22 2148883 NUMMERSKILT :3 NUMBERPLATE :3 NUMMERNSCHILD :3 PLAQUE NUMEROTEE :3
23 2148629 CASETTE KOMPLET CASETTE COMPLETE KASETTE KOMPLETT CASETTE COMPLET



26

_— 25

KADETRAK FRA QEARKASSE TIL SAAKSEL

CHAIN DRIVE FROM QGEARBOX TO SOWING SHAFT
KETTENZUG VON GETRIEBEKASTEN ZU SAWELLE
TRACTION PAR CHAINE DE LA BOITE D' ENGRENAGE A L ARBRE DE SEMIS

R 7-1

POS.  KNR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYp BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 26049 MELLEMLAGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER ZWISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIAIRE
2 2148390 14 TD. KADEHJUL SPROCKET WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE
3 25156 LEJEBBSNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
4 547325 SPLIT @4 X 25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
5 41110 KADE CHAIN KETTE CHAINE
6 45333 KEDESTRAMMER CHAIN TIGHTENER KETTENSPANNER TENDEUR DE CHAINE
7 540550 STALBOLT M10 X 50 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
8 540230 STALBOLT M6 X 30 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
9 45334 STRAMMERULLE NYLON TENSION ROLLER SPANNROLLE GALET TENDEUR
10 37759 TRYKFJEDER SPRING FEDER RESSORT
1 544110 MOTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
12 544106 MBTRIK M6 NUT MUTTER ECROU
13 2148387 DOBBELT KADEHJUL 48/14 DOUBLE SPROCKET WHEEL DOPPEL KETTENRAD ROUE A CHAINE DOUBLE
14 546216 PLAN SKIVE FZB M16 FACE PLATE PLANSCHE IBE PLATEAU
15 2148668 RULLEKADE CHAIN KETTE CHAINE
16 110210 BOSNING 16/22X16/28X4 BUSH BUCHSE DOUILLE
17 547330 SPLIT @4 X 30 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
18 226320 SPLIT 86 RING 841 RING PIN RINGSTIFT GOUPILLE RONDE
19 546810 DOU-CLIPS SNX 10-10 DUO-CLIP SICHERUNGSKL 1PP CLIP DE SECURITE
20 28083 STRAMMEHJUL TENSION WHEEL SPANNWELLE ROUE TENDEUR
21 32666 12 TD. KADEHJUL SPROCKET WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE
22 36986 KADESTRAMMER CHAIN TIGHTENER KETTENSPANNER TENDEUR DE CHAINE
23 120101 LIGE: SAMLELED STRAIGHT JOINT LINK GERADES SAMMELGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE DROIT
24 2148494 SIDESKARM SIDE SCREEN SEITENSCHIRM TOLE LATERALE
25 29426 SKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE
26 34553 VINGEMOTRIK M6 KUNSTSTOF WING NUT FLUGELMUTTER ECROU A OREILLES
27 120102 FORKR. SAMLELED CRANKED JOINT LINK GEKRGPFTER SAMMELGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE COUDE
<t 29737 4o sadds RY



28

KADETREK FRA TRAKHJULSARM TIL QEARKASSE
CHAIN DRIVE FROM DRIVE SPOKE TO GEARBOX

KETTENZUG VON TREIBRADARM ZUM GETRIEBEKASTEN

R 8-1

TRACTION PAR CHAINE DE BRAS DE ROUE DE TRACTION A LA BOITE D" ENGRENAGES

POS.  NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG i
POS. REF. TYPE DESIGNATION

1 550230 SETSKRUE M8 X 30 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

2 544110 M@TRIK M10 NUT MUTTER ECROU

3 544106 M@TRIK M6 NUT MUTTER ECROU

4 540230 SATSKRUE M6 X 30 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

5 12530800 B@SNING 016 X 9 BUSH BUCHSE DOUILLE

6 544609 M@TRIK M8 NUT MUTTER ECROU

7 540540 SATSKRUE M10 X 40 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE

8 41120 FJEDER SPRING FEDER RESSORT

9 25095 LEJE BEARING LAGER PALIER
10 25156 LEJEB®BSNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
1 26049 MELLEMLAGSSKIVE INTERMEDIATE WASHER ZWISCHENSCHEIBE RONDELLE INTERMEDIAIRE
12 32769 KADEHJUL M. PAL SPROCKET WHEEL WITH PAWL KETTENRAD MIT KLINKE ROUE A CHAINE AVEC CLIGQU
13 32667 12 TD. PALHJUL PAWL WHEEL KLINKENRAD ROUE A CLIQUET

14 2148668 KADE FOR GEARKASSE CHAIN KETTE CHAINE

15 547220 SPLIT ©63.2 X 20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

16 28083 KADEHJUL SPROCKET WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE

17 41112 ARM FOR KADESTRAMMER ARM FOR CHAIN TIGHTENER ARM FUR KETTENSPANNER BRAS POUR TENDEUR CHAINE
18 547325 SPLIT @4 X 25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

19 2148567 INDSANINGSAKSEL CALIBRATION SHAFT AUFFANGWELLE ARBRE DE VINDAGE
20 25769 TRYKFJEDER FOR PAL PAWL SPRING KLINKEFEDER CLIQUET RESSORT
21 27099 BOLT FOR PAL BOLT FOR PAWL BOLZEN FUR KLINKE BOULON POUR CLIQUET
22 544606 LASEMBTRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
23 547320 SPLIT @4 X 20 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
24 32582 PAL PAWL KLINKE CLIQUET
25 120101 LIGE SAMLELED STRAIGHT JOINT LINK GERADES SAMMELGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE DRO
26 2148740 FRONTPLADE FRONT PLATE VORDERPLATTE PLAQUE AVANT
27 513216 SP.STIFT @3 X 16 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
28 2148385 TAP FOR CASSETTE PEG FOR CASSETTE ZAPFEN FUR KASSETTE CHEVILLE POUR CASSETTE
29 226320 SPLIT 06 RING 041 RING PIN RINGSTIFT GOUPILLE RONDE
30 544112 M@TRIK M12 NUT MUTTER ECROU
31 2148498 PLADE PLATE PLATTE TOLE



TRAKHJULSARM KOMPLET
DRVE SPOKE COMPLETE
TREIBRADARM KOMPLETT

BRAS DE ROUE DE TRACTION COMPLET

POS. NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM NO. TYPE DESCRIPTION
BILD NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 2148518 TRAKARM ARM ARM BRAS
2 37734 SAAKSELKADEHJUL SPROCKET WHEEL FOR KETTENRAD FUR SAWELLE ROUE A CHAINE POUR
SOWING SHAFT ARBRE DE SEMIS
3 104101 FLANGELEJE BEARING LAGER PALIER
4 2148525 AKSEL FOR MELLEMLED SHAFT FOR DISYANCE LINK  WELLE FUR ZWISCHENGLIED ARBRE POUR MAILLON
D'ESPACEMENT
5 547325 SPLIT @4 X 25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
6 2148523 FLANGELEJE BEARING LAGER PALIER
7 600075 SEEGERRING U60 LOCKING RING SCHLIESSRING ANNEAU-FREIN
8 550335 SATSKRUE M10 X 35 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
9 546210 PLAN SKIVE M10 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
10 546510 CENTERFJEDERSK. M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
1 544110 MBTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
12 513935 SP.STIFT @10 X 35 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
13 2148308 KADEHJUL SPROCKET WHEEL KETTENRAD ROUE A CHAINE
14 ADOwa LEJE 6006 2RS BEARING LAGER PALIER
15 2148306 LEJEHUS BEARING HOUSING LAGERGEHAUSE BOITE DE PALIER
16 2148529 HJULAKSEL WHEEL SHAFT RADWELLE ARBRE DE ROUE
17 2148515 HBJRE SVINGARM RIGHT SWIVEL ARM RECHTER SCHWINGARM BRAS TOURANT DROIT
*17 2149543 HBJRE SVINGARM RIGHT SWIVEL ARM RECHTER SCHWINGARM BRAS TOURANT DROIT
18 2448453 2/% Y5 LEJEHOLDER RETAINER FOR BEARING HALTER FUR LAGER FIXATION POUR PALIER
19 2148526 AKSEL FOR SVINGARM SHAFT FOR SWIVEL ARM WELLE FUR SCHWINGARM ARBRE POUR BRAS TOURANT
20 601194 PLASTPROP PLASTIC STOPPER PLASTPFROPFEN BOUCHON EN PLASTIQUE
21 0601854 DBI DUT PLUG PFROPFEN BOUCHON
22 2148514 VENSTRE SVINGARM LEFT SWIVEL ARM LINKER SCHWINGARM BRAS TOURANT GAUCHE
23 2148667 KADE CHAIN KETTE CHAINE
24 2148666 KADE CHAIN KETTE CHAINE
*24 2149544 KADE CHAIN KETTE CHAINE
25 120101 LIGE SAMLELED STRAIGHT JOINT LINK GERADES SAMMELGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE DROIT
*25 0602248 LIGE SAMLELED STRAIGHT JOINT LINK GERADES SAMMELGLIED MAILLON D'ASSEMBLAGE DROIT
26 0602218 SEEGERRING U75 LOCKING RING SCHLIESSRING ANNEAU-FREIN
27 2148747 TREKHJUL KOMPLET DRIVE WHEEL COMPLETE ANTRIEBSRAD KOMPLETT ROUE DE TRACTION COMPLET
28 550425 SETSKRUE M12 X 25 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
29 546613 KONISK SKIVE CONE WASHER KONISCHE SCHEIBE RONDELLE
30 544112 MOTRIK M12 NUT MUTTER ECROU
31 405416 SMPBRENIPPEL GREASE NIPPLE SCHMIERMIPPEL RACCORD DE GRAISSAGE
32 0602219 PASSKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE
33 120102 FORKR. SAMLELED CRANKED JOINT LINK GEKROPFTER SAMMELGLIED MAILLON D'AS
*33 0602249 FORKR. SAMLELED CRANKED JOINT LINK GEKROPFTER SAMMELGLIED MAILLON D'AS
34 2148673 @JEBOLT EYE BOLT AUGBOLZEN BOULON A EIL
35 2148674 FJEDER SPRING FEDER RESSORT
36 546212 PLAN SKIVE M12 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
* DK: FOR MASKINER FOR NR. 1005 SKAL DER VED SALG AF 2149543 MEDLEVERES 1 STK. 2149544
MWAV * GB: FOR MACHINES BEFORE NUMBER 1005 1 PC. 2149554 SHOULD BE SUPPLIED AT THE SALE OF NUMBER 2149543
* D : FUR MASCHINEN VOR NR. 1005 1 STCK. 2149544 MUSS BEIM VERKAUF VON 2149543 MITGELIEFERT WERDEN.
* F : POUR DES MACHINES AVANT NUMERO 1005 IL FAUT LIVRER 1 UNITE NUMERO 2149544 EN VENDANT NUMERO 2149543.



HERSE ARRIERE, PLANCHE DE DEBARQUEMENT

R 10-1

POS. NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYp BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 2148761 GANGRIST PLATFORM PLATTENROST PLANCHE DE umm»zocmxmxﬁ
2 544611 LASEMBTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN g
3 550325 SATSKRUE M10 X 25 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE TE
4 2148734 HOLDER FOR GANGRIST FIXTURE FOR PLATFORM HALTER FUR PLATYTENROST FIXATION POUR PLANCHE
DE DEBRAQUEMENT
5 2148744 HOLDER FOR GANGRIST FIXTURE FOR PLATFORM HALTER FUR PLATTENROST FIXATION POUR vr>zm:m..
DE DEBRAQUEMENT )
6 2148764 DRAGBAND M16 U-BOLT U-BOLZEN ETRIER
7 37178 HARNALESPLIT SPRING SPLIT PIN FEDERSPLINT GOUPILLE A RESSORT
8 36920 SAMLEBOLT JOINT BOLY SAMMELBOLZEN BOULON D'ASSEMBLAGE
9 43157 SPLITBOLT BOLT BOLZEN BOULON
10 44350 DRAGBAND M12 U-BOLT U-BOLZEN ETRIER
" 546212 PLAN SKIVE M12 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
12 44346 EFTERHARVEBESLAG FOLLOWING HARROW BRACKET NACHEGGE BESCHLAG ADAPTATION POUR HERSE DE
RECOUVREMENT
13 540645 STALBOLT M12 X 45 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
14 544613 LASEMBTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
15 544110 M@TRIK M10 NUT MUTTER ECROU
16 41714 SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE
17 2148763 HARVETAND TINE ZAHN DENT
18 41868 DRAGBAND U-BOLT U-BOLZEN ETRIER
19 2148730 3.0  BAREJERN SUPPORT TRON TRAGETSEN FER DE SUPPORT
19 43327 4.0 BAREJERN SUPPORT IRON TRAGEISEN FER DE SUPPORT
20 44351 SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE
21 546512 CENTERFJEDERSK. M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
22 2148676 3.0  BAREJERN SUPPORT IRON TRAGEISEN FER DE SUPPORT
22 2148548 4.0  BAREJERN SUPPORT IRON TRAGEISEN FER DE SUPPORT
23 2146911 3.0 GANGRIST PLATFORM PLATTENROST PLANCHE DE DEBARQUEMENT
23 2149563 4.0 GANGRIST PLATFORM PLATTENROST PLANCHE DE DEBARQUEMENT
24 41707 HARVEARM ARM ARM BRAS
25 2148762 HARVETAND TINE ZAHN DENT
26 544617 LASEMBTRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
27 2149536 HARVEARM ARM ARM BRAS
28 2148775 HARVETAND TINE ZAHN DENT
29 540694 STEEL BOLT M12 X 130 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
30 2148739 EFTERHARVEBESLAG FOLLOWING HARROW BRACKET NACHEGGE BESCHLAG ADAPTATION POUR HERSE DE
RECOUVREMENT
31 43342 SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE
32 544613 LASEMBTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
33 2149552 BESLAG BRACKET BESCHLAG ADAPTATION
34 103622-0 BAREVINKEL BRACKET BESCHLAG ADAPTION
35 103614-0 HOLDER FOR TRINBRAT FIXTURE FOR PLATFORM HALTER FUR PLATTENROST FIXATION POUR
PLANCHE DE DEBARQUEMENT
36 103623-0 TRINBRAT PLATFORM PLATTENROST PLANCHE DE DEBARQUEMENT
37 023810-0 STALSAT SKRUE M10 X 45 STEEL BOLT M10 X 45 STAHLBOLZEN M10 X 45 VIS DE REGLAGE M10 X 45




R 1-

MARKOR e FIE febET
MARKER aor Con Zer s (M A.v\v
SPURANZEIGER )
MARQUEUR )
POS.  NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF.  TYPE DESIGNATION
1 2148565 3.0  MARKE@RARM L=1200 MARKER ARM SPURANZE | GERARM BRAS DE MARQUEUR
1 36753 4.0 MARK@RARM L=1390 MARKER ARM SPURANZETGERARM BRAS DE MARQUEUR
2 45596 3.0 AKSEL FOR UDV. MARKBRARM SHAFT FOR OUTER WELLE FUR AUSSERER ARBRE POUR BRAS DE
L=595 MARKER ARM SPURANZE I GERARM MARQUEUR EXTERIEURE
2 46234 4.0  AKSEL FOR UDV. MARKGRARM SHAFT FOR OUTER WELLE FUR AUSSERER ARBRE POUR BRAS DE
L=1150 MARKER ARM SPURANZE  GERARM MARQUEUR EXTERIEURE
3 33336 MARK@RKLEMME MARKER CLAMP SPURANZE | GERKLAMME BRIDE DE MARQUEUR
4 38687 SPANDEHANDTAG TIGHTENING HANDLE SPANNHANDGRIFF POIGNEE DE SERRAGE
5 38689 SPANDESTYKKE KOMPLET CLAMP COMPLETE SPANNSTUCK KOMPLETT BRIDE COMPLET
6 33611 SVINGARM FOR MARKGR SWIVEL ARM K1PPARM BIELLE
7 546214 PLAN SKIVE M14 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU
8 547325 SPLIT @4 X 25 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE
9 544609 LASEMBTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
10 550225 SKTSKRUE MB X 25 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
" 513640 SP.STIFT @5 X 40 CLAMP PIN SPANNSTIFT GOUPILLE DE SERRAGE
12 310311 TETNINGSRING TIGHTENING RING DICHTUNGSRING ANNEAU D'ETANCHEITE
13 33937 KADE CHAIN KETTE CHAINE
14 550330 SETSKRUE M10 X 30 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS DE BLOCAGE
15 546110 FACETSKIVE 3/8" WASHER SCHE1BE RONDELLE
16 546510 CENTERFJEDERSK. M10 SPIRNG WASHER FEDERSCHE 1 BE RONDELLE ELASTIQUE
17 544110 MBTRIK M10 NUT MUTTER ECROU
18 550112 STALBOLT M6 X 12 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER
19 546506 CENTERFJEDERSK. M6 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
20 44230 UDV. MARK@RARM KOMPLET ~ MARKER ARM COMPLETE SPURANZE IGERARM KOMPLETT BRAS DE MARQUEUR
20 44228 44230 MONTERET MED 42451 44230 MOUNTED WITH 42451 44230 MIT 42451 MONTIERT 44230 MONTE AVEC 42451
21 29887 MARKBRTALLERKEN MARKER DISC SPURANZE IGERTELLER DISQUE DE MARQUEUR
22 34699 AKSEL SHAFT WELLE ARBRE
23 110210 LEJE BEARING _r.>mmz PALIER
24 26967 LEJEBOSNING SELFLUBRICATING BUSH SELBSTSCHMIERENDE BUCHSE DOILLE AUTOLUBRIFIANTE
25 26969 SKIVE WASHER SCHEIBE RONDELLE
26 544611 LASEMOTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN
27 526416 NITTE RIVET NIETE RIVET
28 42452 MARK@RAKSEL KOMPLET MARKER SHAFT COMPLETE SPURANZE I GERWELLE ARBRE DE MARQUEUR COMPLET
KOMPLETT
29 42451 MARKORTALLERKEN KOMPLET ~ MARKER DISC COMPLETE SPURANZE IGERTELLER DISQUE DE MARQUEUR
30 28785 3.0 HerkgreSrroe KOMPLETT
) 390?/ Ya —
9/ AVYET mnthpaln s
77 i \\,\M% =




MARKORSKIFTER :
MARKER SHIFTER
SPURANZEIGERWECHSELER
INVERSEUR DE MARQUEURS

1 POS. NR. TYPE BENEVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
/ 2 BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
\\ 14 POS.  REF. TYPE DESIGNATION

1 544611 LASEMBTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU-FREIN

2 546210 PLAN SKIVE M10 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU

3 2147723 PAL, HOJRE PAWL, RIGHT KLINKE, RECHTS CLIQUET, DROIT

3 2147724 PAL, VENSTRE PAWL, LEFT KLINKE, LINKS CLIQUET, GAUCHE

4 229154 TREKFJEDER 2X15 58X18 TENSION SPRING ZUGFEDER RESSORT DE TRACTION
5 2147715 ARM SVEJST ARM ARM BRAS

6 2147712 BOSNING BUSH BUCHSE DOUILLE

7 29020 FJEDER 25/3 36 GALV. SPRING FEDER RESSORT

8 540570 STALBOLT M10 X 70 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER

9 2147725 LANG B@SNING BUSH BUCHSE DOUILLE

10 2147710 MONTAGEPLADE MOUNTING PLATE MONTIERPLATTE PLAQUE DE MONTAGE
1 2147726 KORT BOSNING BUSH BUCHSE DOUILLE

12 540593 STALBOLT M10 X 110 STEEL BOLT STAHLBOLZEN BOULON D'ACIER

13 547330 SPLIT @4 X 30 SPLIT PIN SPLINT GOUPILLE

14 2147727 TAP FOR CYL. OG FJEDER HITCH PIN HUBZAPFEN TOURILLON

15 2147694 CYLINDER MONTERET CYLINDER ZYLINDER CYLINDRE

15 2148231 PAKNINGSSAT FOR CYLINDER SEALING SET DICHTUNGSSATZ JEU DE GARNITURE

16 546216 PLAN SKIVE M16 FACE PLATE PLANSCHEIBE PLATEAU

17 405330 VINKELNIPPEL ANGLENIPPLE WINKELNIPPEL RACCORD D'ANGLE

18 0601507 HOJTR.SL. 1/4" L=2000 HYDRAULIC HOSE HYDRAULISCHER SCHLAUCH TUYAU HYDRAULIQUE
19 43373 DR@VLEVENTIL RESTRICTOR DROSSELVENTIL SOUPAPE
20 2000995 MUFFE FOR DROVLE SOCKET FOR VALVE MUFFE FUR VENTIL MANCHON POUR SOUPAPE
21 406130 PAKNING SEALING DICHTUNG GARNITURE

22 404140 LYNKOBLING 1/2" RG QUICK COUPLER SCHNELLKUPPLUNGSHALFTE DEMI-ACCOUPLEMENT RAPID
23 406140 BESKYTTELESHATTE PROTECTION CAP SCHUTZ PROTECTION

18

9

21
22
23



13

SAKASSEOPBYGNING
SEED HOPPER EXTENSION
SAATKASTENAUFSATZ
REHAUSSE DE TREMIE

R 13-1

POS. NR. TYPE BENAVNELSE

ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION

BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG

POS.  REF.  TYPE DESIGNATION

1 43454 BAGPLADE L=2796 REAR PLATE HINTERPLATTE TOLE ARRIERE

2 43451 FORPLADE L=2796 FRONT PLATE VORDERPLATTE TOLE AVANT

3 43442 ENDEPLADE, H@JRE ENDPLATE, RIGHT ENDPLATTE, RECHTS TOLE DE BOUT, DROIT
4 43441 ENDEPLADE, VENSTRE ENDPLATE, LEFT ENDPLATTE, LINKS TOLE DE BOUT, GAUCHE
5 43639 SKILLERUM PARTITION SCHE IDEWAND CLOTSON

6 42406 HJ@RNEPLADE CORNER PLATE ECKBAND CORNIERE

7 550320 BOLT M10 X 20 BOLT BOLZEN BOULON

8 550220 BOLT M8 X 20 BOLT BOLZEN BOULON

9 550116 BOLT M6 X 16 BOLT BOLZEN BOULON

10 546510 CENTERFJEDERSK. M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
1 544110 MBTRIK M10 NUT MUTTER ECROU

12 546508 FJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLE ELASTIQUE
13 544108 MOTRIK M8 NUT TUTTER ECROU

14 546106 FACETSKIVE M6 FACET WASHER FASETTENSCHEIBE RONDELLE

15 546706 TANDSKIVE M6 SPROCKET ZAHNRADSCHE 1BE RONDELLE DENTEE

16 544106 METRIK M6 NUT MUTTER ECROU



